
 
 

UCHWAŁA NR XIX/133/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
odpadów z działalności rolniczej, niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 6ra ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy, niestanowiących 
odpadów komunalnych zgodnie z cennikiem tam obowiązującym. 

2. Odpady pochodzące z działalności rolniczej będzie można dostarczyć we własnym zakresie i na własny 
koszt do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych będą przyjmowane następujące rodzaje 
odpadów pochodzących z działalności rolniczej: 

1) folia rolnicza, 

2) opakowania po nawozach i typu big-bag, 

3) sznurek do owijania balotów, 

4) sznurek polipropylenowy, 

5) opony z maszyn rolniczych, 

6) siatka do owijania balotów, 

7) worki szutrowe, 

8) folia służąca do okrywania kiszonki na pryzmach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach 

 
 

Marcin Grzegorz Kawałko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 4075


		2020-08-04T12:26:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




